100W et 150W 200W
240W et 300W
l H
L
L2
SSL-AL2/SSF-MTG/DB SSL-AL2/SQ-RD-POLE-MTG/DB SSL-AL2/TRUN-MTG/DB SSL-AL2/YOKEM-MTG/DB
SSL-AL2/YOKEL-MTG/DB
SSL-AL2/UNV-PC

(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure
Optiques/
distribution
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
mouillé
Dimension
L×l×H (po)
Qté par
boîte
3666318 O SSL-AL2/T3/100W/40/120-347V/DB/D/SCR 100 120-347 50 000 Type III 14 000 4 000 80 O 13,14 X 12,4 X 2,42 - 11,41 1
3666319 O SSL-AL2/T3/100W/50/120-347V/DB/D/SCR 100 120-347 50 000 Type III 14 000 5 000 80 O 13,14 X 12,4 X 2,42 - 11,41 1
3667304 O SSL-AL2/T3/150W/40/120-347V/DB/D/SCR 150 120-347 50 000 Type III 21 000 4 000 80 O 13,14 X 12,4 X 2,42 - 11,41 1
3667305 O SSL-AL2/T3/150W/50/120-347V/DB/D/SCR 150 120-347 50 000 Type III 21 000 5 000 80 O 13,14 X 12,4 X 2,42 - 11,41 1
3667306 O SSL-AL2/T3/200W/40/120-347V/DB/D/SCR 200 120-347 50 000 Type III 28 000 4 000 80 O 14,84 X 12,4 X 2,42 - 13,11 1
3667307 O SSL-AL2/T3/200W/50/120-347V/DB/D/SCR 200 120-347 50 000 Type III 28 000 5 000 80 O 14,84 X 12,4 X 2,42 - 13,11 1
3667308 O SSL-AL2/T3/240W/40/120-347V/DB/D/SCR 240 120-347 50 000 Type III 33 600 4 000 80 O 22,72 X 12,4 X 2,42 - 20,99 1
3667309 O SSL-AL2/T3/240W/50/120-347V/DB/D/SCR 240 120-347 50 000 Type III 33 600 5 000 80 O 22,72 X 12,4 X 2,42 - 20,99 1
3668303 O SSL-AL2/T3/300W/40/120-347V/DB/D/SCR 300 120-347 50 000 Type III 42 000 4 000 80 O 22,72 X 12,4 X 2,42 - 20,99 1
3668304 O SSL-AL2/T3/300W/50/120-347V/DB/D/SCR 300 120-347 50 000 Type III 42 000 5 000 80 O 22,72 X 12,4 X 2,42 - 20,99 1
3660169 - SSL-AL2/SSF-MTG/DB Raccord lisse mâle ajustable, bronze foncé (pour tenon de 2 3/8 po)
3660170 - SSL-AL2/SQ-RD-POLE-MTG/DB Bras droit mâle universel pour fût carré/rond, bronze foncé
3660172 - SSL-AL2/TRUN-MTG/DB Montage sur tourillon mâle ajustable, bronze foncé
3660174 - SSL-AL2/YOKEM-MTG/DB Montage sur étrier, bronze foncé (pour unités de 100W, 150W et 200W)